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Liste des étudiants section 1

N° Nom Prénoms Matricule

1 ABDELALI AMIRA SAFAA 39019055

2 ABDELI HAYAT 39025300

3 ABDELLAOUI SARA 39028464

4 ABDELMOULA NAIMA 39025543

5 ABDI MOHAMMED RIDA39023867

6 ABERKANE LYDIA 39020039

7 AGAGNA SAIDA 191939029076

8 AHMIDAT YOUCEF BADR EDDINE39028454

9 AIS BADREDDINE ELSAFI39026278

10 AISSOUB MOBARKA 39020064

11 AKHDAR CHAIMAA 39019625

12 AKHDAR MAROUA 39020206

13 ALABOUD AYAAT 39023563

14 ALIKHOUDJA ABDERREZAK 39043177

15 ALILICHE OUAHIBA 39025581

16 ALLA AMIRA 39018822

17 ALLAOUA OUMELKHEIR 39026766

18 ALLOUT AL ALYA 39019017

19 ALLOUT OUMBARKA 39027780

AMARA FATIMA ZAHRA19193902798720 AMARA FATIMA ZAHRA191939027987

21 AMRANE ABDELZIZ 181839026656

22 AMRAOUI NARIMANE 39023921

23 AOURAR FATENE 39023818

24 ARAR ABDENOUR 191939027036

25 ASSLOUNI IMANE 39025209

26 ATALLAH SOUMIA 39023755

27 ATIG AMEL 39028822

28 ATTAALLAH IKRAM 39018879

29 AYA BERRAIS 39018710

30 AYACHE MAROUA 191939028512

31 BACHIRI FATNA 39025452

32 BAGUAA Chaima 191939020282

33 BAKDI SALIMA NESSRINE39023752

34 BAKOUKA KHEIRA 39022377

35 BAKRIA MOHAMED SALAH EDDINE39020144

36 BARAKA FATMA ZOHRA39023823

37 BATTACH  HAMIDA 191939026275

38 BEDJEKINA SAMAH 39019536

39 BEGAA ABELHAKIM 191939020458

40 BELAKEHAL NOUR ELHOUDA181939044420

41 BELATRA BOULERBAH 39022324

42 BELATRA ABDELAZIZ 181839020134

43 BELKAGUE AHLAM 39021369

44 BELKHEIRI INAS ABIR 39025211



45 BELKHEIRI ZOHRA 39026755

46 BEN ABDELKARIMAhlem 39027624

47 BEN ACHOUR HANANE 39023679

48 BEN AMAR ELHADGLA 191939025911

49 BEN CHEIKH BOUTHINA AMINA39019091

50 BEN HABIB LAMIA 39028412

51 BEN HADDOU HANA 39028446

52 BEN KAIDA YASSMINE 39022670

53 BEN KOUIDER RABIA 191939022990

54 BEN RAAD SAFIA ISRA 39026841

55 BEN SAFI FATNA 39026031

56 BEN SAKRI NOUR ELHOUDA39026334

57 BEN SELILIH KARIMA 39043366

58 BEN YAHIA NOUR ELHOUDA191939023240

59 BENAHMED MADJDA TOURKIA39021338

60 BENATALLAH HADIL 39026337

61 BENBELGACEM SAIDA 39019511

62 BENCHERIET DALAL 39019339

63 BENCHIHA MOHAMMED 39023851

64 BENCHOUITA HADA 39023674

65 BENDJARIA IMANE JDDAIA19193901979265 BENDJARIA IMANE JDDAIA191939019792

66 BENGHARBI WAFA 39020537

67 BENHALIMA ANES SIF EDDINE39023585

68 BENHAMOU SOUHILA 39026302

69 BENLAHRECH BASMA 39019111

70 BENNAIL HADIL 39020471

71 BENNKHLA OUMELKHEIR 39026735

72 BENRIM IKRAM YAMINA39025984

73 BENSAIDANE Kheira 39029270

74 BENSALEM IMANE 39018897

75 BENZIANE ABDERRAHMANE39025415

76 BERKANI MAROUA 39043575

77 BERRABAH LEILA 39023844

78 BESSINE SARA 39023737

79 BOUABDELLI CHAHED SIRINE39019588

80 BOUAMARA SABAH 39025392

81 BOUCHAKOUR YAMINA 39027821

82 BOUCHAKOUR FATNA 39028920

83 BOUCHEMAL MEROUA 39027798

84 BOUDINA MERIEM 39023897

85 BOUDOUH NAIL SALAH EDDINE181839026679

86 BOUHALI KHAOULA 39019301

87 BOUHAMLA KHEIRA AMAL 39027691

88 BOUHOUYA RANIA 39023709

89 BOUKHALKHAL  ABDALLAH HICHAM39025427



91 BOURAOUYA DINA YASSMINE39019344

92 BOUSSENA NOUR EL HOUDA39025553

93 BOUTASSATA HIND 39022657

94 BOUZEKRI ILYAS MOHANAD191939019612

95 BOUZEMLAL SAMIRA 39019551

96 BOUZERGOTA MERIEM HADJER39020237

97 BOUZIDI RAHMA IMANE39025335

98 BOUZIDI MAROUA AYCHA39025512

99 BOUZIDI AYA DJOHINA 39019062

100 BRAKIK MOHMMED 191939024517

101 CHABIRA KHALED 39021292

102 CHABIRA CHAIMA 181839020016

103 CHAHTA EMBARKA 39019043

104 CHAHTA LINA 39020048

105 CHAHTA AHMED 39018731

106 CHAKOUM ASSIA 191939019438

107 CHAOUI NOURELHOUDA39020433

108 CHATI ASMA 39027644

109 CHEKKAI KHALIL 39023691

110 CHEMANI ABIR MEBARKA39022482

111 CHENANE CHAIMAE 39023770111 CHENANE CHAIMAE 39023770

112 CHENNEF MOHAMMED BACHIR39020118

113 CHERBOUL ABDELKADER 39021319

114 CHERIET ZOHRA 39019447

115 CHETTOUH MOHAMED 39020078

116 CHETTOUH MOHAMED 39022550

117 CHIKHI WALID 39020547

118 CHINOUN FATNA AMEL191939020605

119 CHOUIHA MARWA NARIMANE39025510

120 CHOUIKAT MAROUA 39020212

121 DAALOUS FATIMA 39025471

122 DACHER AICHA 39022450

123 DACHER  KHAWLA 191939022976

124 DACHER SELMA 191939023025

125 DAHMANE NOURA 191939023245

126 DAHMANI AMIRA 39019053

127 DAIKACHE DJOMANA 39028865

128 DAIOUAL HOUDA 39022651

129 DALLAL IKRAM HADDA39029254

130 DAOUD ZAKIA 191939020097

131 DAOUDI AHLAMRAWIA 39022264

132 DAOUDI ABDEL MADJID39029300

133 DAOUDI MANAR 39043646

134 DEBBAH AMINA 39018831

135 DEKANI RACHA 39029275



137 DHANE FATIMA ZAHRA39019928

138 DIAB SOURIA 39019673

139 DIF INAS 39019079

140 DIF NADIA CHERIFA39025528

141 DIF YOUSRA 39025589

142 DIR MOHAMED 39028940

143 DJAAROUN AMEL SAFIA 39018807

144 DJABALLAH EMBARKA SIHAM39025242

145 DJAOUAF MANEL FERIEL39020304

146 DJAOUBAR RIHAM 39019414

147 DJARALAH  MAHMOUD 181809002030

148 DJEFFAL YAMNA 39029329

149 DJEHA ELKAIMA 39028319

150 DJELBANE NADINE 39025529





Liste des étudiants section 2

N° Nom Prénoms Matricule

151 DJELITA MALIKA 39022616

152 DJELLAL AMINA 39023584

153 DJERIBIE MOHAMED39020088

154 DJOUAL YOUSSRA 39043854

155 DJOUDI KHADIDJA39019263

156 DLIOIH FATIHA ASMA39019968

157 ELGUAIZI MOUFIDA WISSAL39020273

158 ELOUD IMANE 39042337

159 EMBARKA HOURIAYOUCEFI 39027654

160 FAID KARIM 39029309

161 FASSIH Naila 39020337

162 FEDDA NOUR ISLAM39028960

163 FERRAHI ISLAM EL HOCINE39023590

164 FERRAHI ABD ELKADER39023802

165 FIREM MANAL INNAS39020298

166 FODIL CHAHRAZAD39029285

167 FODILI HALIMA 191939025967

168 FOURAR  Saloua 191939027023

169 GACEM AHMED 39022266

GACEM AMIRA YACMINE39026348170 GACEM AMIRA YACMINE39026348

171 GALLA FATMA ZOHRA39026321

172 GANA SIDA 39028894

173 GANOUN ATTIKA 191939020479

174 GASMI NADJET 39024051

175 GASMI THAMEUR HAKIM39025283

176 GHARBAOUIAMINA 39023583

177 GHARBI ABLA 39027268

178 GHERBI HIND 39028967

179 GHEZIZAT FERIAL 39025463

180 GHIBECHEAMEUR 39022457

181 GHRIMIDAFATIMA 39028928

182 GOUICEM AHLEM 39018936

183 GOUICEM BELGACEM191939019852

184 GOURARI OUSSAMA NADJIB39027641

185 GOZIM MOHAMED YACINE39020186

186 GOZIM SMAIL TAHER39022270

187 GOZIM NOUR ELLOUDA39022639

188 GOZIM ABDELNOUR191939023075

189 GUADGUAD SALEM 191939043507

190 GUAOUAS IKRAM 39018990

191 GUAOUS IKRAM 39018875

192 GUASSAB KHEIRA 39027689

193 GUEBADJ CHAHRAZED39029385

194 GUEDIM IKRAM AMIRA39023598



195 GUEDIM  OUMELKHIR191939022839

196 GUEFFAL RABAB 191939026004

197 GUESMI FERIAL 39026884

198 GUETTAF WAFA 39023956

199 GUIT AICHA MARWA39019709

200 HABCHI ABDELKADER ELNAAS39019770

201 HABCHI ABDELKARIM191939020442

202 HABRI DJEMA HADJER39027897

203 HACHELAFMERIEM 39023898

204 HADI BASMA 39019108

205 HAFAIFA KHEIRA 39026807

206 HALBAOUIKHAOULA 39023697

207 HALFAIA YASSIN 191939028028

208 HAMADI IDA 39019887

209 HAMADOUNARDJIS CHAHRA39020369

210 HAMDANI ABDELHAK OUSSAMA39026849

211 HAMEURLAINENOUR EL IMANE39024055

212 HAMEURLAINE MAHMOUD181838024998

213 HAMIDA ACHOUAK SOUNDOUS39018789

214 HAMIDAT ACHOUAK39028300

215 HAMIDI AYA IMAN DIKRA39019061215 HAMIDI AYA IMAN DIKRA39019061

216 HAMIDI AICHA ASMAA39019703

217 HAMOUDABENALI 39025275

218 HAMROUCHECHAHRAZED39019604

219 HAMROURECHEABIR KAFIA39022481

220 HAMZA AMEL ELKAEIMA39018805

221 HAMZA BOUKHTAM191939044603

222 HARFOUCHENOHA 39020405

223 HARIRI HICHAM 39020489

224 HARRAGUERAJAA MESSAOUDA39019382

225 HASSAK LAKHDAR 39026891

226 HATTAB BAYA 39019087

227 HEFFAF DALAL 39019338

228 HELIS MOHAMED NACEUR EDDINE181839042754

229 HEMIANI ABDLHAFID39025409

230 JIOUAKH AMAR 39043245

231 KACHAM SAMAH NASSERINE39019537

232 KADRI MOUSSA 39023910

233 KAIDA SALSABIL 39023747

234 KAREF MIRA 39025527

235 KASMI SALMA WAFAA39019493

236 KEBAILI SOUHILA 39019572

237 KEBAILI ADALA 39019823

238 KEBIR FARIDA 39028926

239 KELAM IKRAM 39027646



241 KHALDI FATIHA TOUHA39019969

242 KHALDI NOUR EDDINE39020417

243 KHALDI NAFISSA 39028958

244 KHATTAOUIYOUCEF 39024294

245 KHENINE MANAR 39020283

246 KHENNICHEMARWA 39022585

247 KHERFANEKHADIDJA AMAT ERRAHMANE39019265

248 KHIDER HADJER 39023937

249 KHIRANI IKRAM 39023593

250 KHIRAT AICHA 39043075

251 KHOUDIRI AYA TALLAH39018715

252 KHOUIEL MANAR 39020287

253 KIRECHE MANAL 39028432

254 KORICHE LARA CIRINE191939020685

255 KORICHI SOUHILA AYA CHAIA191939021890

256 KOUADRI HADJER 39027816

257 KOUADRI ZOHRA 39027701

258 KOUADRI ABDELAZIZELAYHAM191939028469

259 LABED AMANI 36041129

260 LABGAA THOURIYA39022328

261 LABIAD MEROUA 39024043261 LABIAD MEROUA 39024043

262 LACHEHEBIKHAOULA 39021294

263 LACHEHEBIMESSOUDA39021353

264 LADJAL FATIMA ZOHRA39022515

265 LAGGOUN KHAWLA 39022372

266 LAID HIBA 39020462

267 LAKEHAL  MOUNA SOULAF191939029969

268 LAKHDARISOUMIA 39019543

269 LAKROUT RAHMA 191939026009

270 LALIBI RANIA 39026288

271 LAOUAR IMANE 39019064

272 LARBAOUIAMINA 39023582

273 LARBI NESRINE 39020374

274 LATERCHIOUMAIMA39018826

275 LAYB SAFIA 39026840

276 LEGBADJ MARWA 191939023186

277 LEGHLAM HADJER 39020455

278 LOMARI AMEL 191939029525

279 LOUIBDA IMANE 39026770

280 MAALEM IMAN 191939019782

281 MAAMRI NAIMA 39043718

282 MADRI MERIEM 39020221

283 MAKHLOUF ASMA FATIHA39018782

284 MANSOUR MOHAMED ELAMINE191939023163

285 MEBDOUARAZIKA 39026816



287 MEFLAH KHAWLA 39019306

288 MEKADDEMHADJER 39027813

289 MEKHELETILHAME CHERIFA39019033

290 MELLATI KHAWLA 39019296

291 MERBAH AHMED IMAD191939024221

292 MEREZEGUEHOUSSAM EDDINE39022343

293 MERINI CHAIMA NOUR ELHOUDA39025388

294 MERROUCHE KHAWLA191939022974

295 MERZOUGKHAOULA 39023693

296 MESSAHELYAMINA 39020589

297 MEZIANI FATMA CHADA39043297

298 MIHOUBI FATMA ZAHRA39027763

299 MIMOUN MOHEMED ABDELAZIZ191939023169

300 MIMOUNE SMAIL 39028841





Liste des étudiants section 3

N° Nom Prénoms Matricule

1 MISSOUMIHADJER 39029326

2 MOHAD CHAOUI 39029031

3 MOHAMMEDIAMEL 39042512

4 MOKADEMSAMIRA 39023758

5 MOKHTARIKHAWLA 39024113

6 MOSLEM FAHIMA 191939024955

7 MOSTEFAIREFIDA 39023716

8 MOUSSAOUIMANAL 39022620

9 MSABEL KAMILIA 39019999

10 NAAR BOUZIANE39029263

11 NAAS HASNA 39026796

12 NAOURI SOHILA 39022429

13 NEDJMA FARIS 39022509

14 NEGGARA FERIAL 39024034

15 NOUREDDINERIM 39023723

16 OMRANE ATTIA 191939026100

17 ORICHA MERIEM 39021350

18 OSMAN ZINEB SOUHILA39019465

19 OUDDAI OUIZA 39020556

OUELD SAIDKHADIDJA3901926220 OUELD SAIDKHADIDJA39019262

21 RAAD KHAOULA 39023699

22 RABHI BAKHTA 39022311

23 RABHI NADJET 39020356

24 RAGUOB BAYA 39042553

25 RAHAL NABILA 39026331

26 RAHMOUNMARWA 39022583

27 REBAI HADJER 39026336

28 REBIH KHAOULA 39025319

29 REGUIEG SIHAM 39019564

30 REGUIEG NARIMANE39023919

31 REGUIEG KHADIDJA191939022966

32 REMITA HALA 39022646

33 RENNANI MOHAMEDENNADIR39022872

34 REZGUI HASNA 191939029538

35 REZIG CHAIMA 39023776

36 RIDA ASSIA 39022271

37 RIDA AYA SOULAF39018841

38 ROUABEH HADJER 39027815

39 SAADA HAMZA 191939021864

40 SAADALLAHKHAOULA 39028876

41 SAADAT ROMAISSA39019411

42 SACI HIBAT ELLAH HADJER39020465

43 SADKI MAROUA 39020199

44 SADKI HANANE 39021290



45 SAIDI MESSAOUDA39025516

46 SAILA OUSSAMA 39026732

47 SALAH MASSOUDA IMANE181839023975

48 SAMAHI JEHINA 39023671

49 SARTOUT RANIA 39019363

50 SEBKHAOUI ABDERRAHMANE181839024112

51 SEDDAS HADIL 39026338

52 SEDDIKI ZOUINA 39026820

53 SEGHIER OMAR 39022501

54 SEGHIER LAILA 191939027994

55 SEKSAK BOUCHRA 39021287

56 SELAMAT HANAA 39022656

57 SELMI FATIHA 39022523

58 SERSOUB CHAIMA 39027245

59 SILMI CHAHINAZ39025383

60 TABBAKH NESRINE 39026926

61 TABKH SOUMIA 39019540

62 TAHIRI SABRINE 39022438

63 TAHIRI AICHA 39022451

64 TAIBAOUI ARBIA HIBA39019825

65 TAIBI AISSA 3901989065 TAIBI AISSA 39019890

66 TAIBI IMANE KHIRA39022257

67 TALEB NOUHA 39020406

68 TALEB RAWA DJIHED191939020076

69 TAMRI WAFAA OUMELKHIR191939021102

70 TEFFAH IMANE 39025210

71 TELAICHE KHELED 39028873

72 TELHA DJAOUHAR FATIMA ZOHRA39027675

73 TELHA ASMA 39018773

74 TEMZOUR ASSMA 191939019512

75 TERHIOUATOUFIK 39026784

76 TERHIOUA BEN NADJI191939027546

77 TOAIBA SAAD 191939023012

78 TOUATI KARIMA 39022531

79 TOUMI HADIL FATEN39020481

80 YAGOUB SIHAM MERIEM39019569

81 YESSAAD HADJER 39023938

82 YOUSFI ZAHRA 39019444

83 ZAOUI DJAMILA 39028866

84 ZARIF ISSLAM 39018974

85 ZEBEIR ABDELKADER MEHDI39019803

86 ZEBEIR YACINE 39020561

87 ZEHADJ FATMA 39026878

88 ZENATI WAFA 39020542

89 ZEROUG SOUMIA 39019544



91 ZERROKI NESRINE 39022630

92 ZERROUKIZAKIA 39023726

93 ZIKEM MOHAMED WALID CHIHABEDDINE39020185

94 ZIOUACHEDJAHIDA 39042652

95 ZIOUCHE BOCHRA 39028858

96 ZITOUT ABDERRAHMANE AOUF191939023077

97 ZOUBAIR ASSIA 39029242



                                                                        U n i v e r s i t é   d e   D j e l f a 

Socle  Commun  SNV

                                          

N° Nom Prénoms Matricule TD1 TD2 TD3 TD4 Moy

1 ABDELALI AMIRA SAFAA 39019055

2 ABDELI HAYAT 39025300

3 ABDELLAOUI RIHAB RAHIL 39019387

4 ABDELLAOUI SARA 39028464

5 ABDELMOULA NAIMA 39025543

6 ABDI MOHAMMED RIDA 39023867

7 ABERKANE LYDIA 39020039

8 AGAGNA SAIDA 191939029076

9 AHMIDAT YOUCEF BADR EDDINE 39028454

10 AIS BADREDDINE ELSAFI 39026278

11 AISSOUB MOBARKA 39020064

12 AKHDAR CHAIMAA 39019625

13 AKHDAR MAROUA 39020206

14 ALABOUD AYAAT 39023563

15 ALIKHOUDJA ABDERREZAK 39043177

16 ALILICHE OUAHIBA 39025581

17 ALLA AMIRA 39018822

18 ALLAOUA OUMELKHEIR 39026766

19 ALLOUT AL ALYA 39019017

20 ALLOUT OUMBARKA 39027780

Module :… Section A   Groupe 1

 Chargé du Module :… Année Universitaire 2020/2021

Chargé du TD : 

           Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie

     Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

20 ALLOUT OUMBARKA 39027780

21 AMARA FATIMA ZAHRA 191939027987

22 AMRANE ABDELZIZ 181839026656

23 AMRAOUI NARIMANE 39023921

24 AOURAR FATENE 39023818

25 ARAR ABDENOUR 191939027036

26 ASSLOUNI IMANE 39025209

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Emargement 



    Socle  Commun  SNV

                                          

N° Nom Prénoms Matricule TD1 TD2 TD3 TD4 Moy

1 ATALLAH SOUMIA 39023755

2 ATIG AMEL 39028822

3 ATTAALLAH IKRAM 39018879

4 AYA BERRAIS 39018710

5 AYACHE MAROUA 191939028512

6 BACHIRI FATNA 39025452

7 BAGUAA Chaima 191939020282

8 BAKDI SALIMA NESSRINE 39023752

9 BAKOUKA KHEIRA 39022377

10 BAKRIA MOHAMED SALAH EDDINE39020144

11 BARAKA FATMA ZOHRA 39023823

12 BATTACH  HAMIDA 191939026275

13 BEDJEKINA SAMAH 39019536

14 BEGAA ABELHAKIM 191939020458

15 BELAKEHAL NOUR ELHOUDA 181939044420

16 BELATRA BOULERBAH 39022324

17 BELATRA ABDELAZIZ 181839020134

18 BELKAGUE AHLAM 39021369

19 BELKHEIRI INAS ABIR 39025211

20 BELKHEIRI ZOHRA 39026755

Module :… Section A   Groupe 2

 Chargé du Module :… Année Universitaire 2020/2021

Chargé du TD : 

                                                                        U n i v e r s i t é   d e   D j e l f a 

           Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie

     Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

20 BELKHEIRI ZOHRA 39026755

21 BEN ABDELKARIM Ahlem 39027624

22 BEN ACHOUR HANANE 39023679

23 BEN AMAR ELHADGLA 191939025911

24 BEN CHEIKH BOUTHINA AMINA 39019091

25 BEN HABIB LAMIA 39028412

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Emargement 



    Socle  Commun  SNV

                                          

N° Nom Prénoms Matricule TD1 TD2 TD3 TD4 Moy

1 BEN HADDOU HANA 39028446

2 BEN KAIDA YASSMINE 39022670

3 BEN KOUIDER RABIA 191939022990

4 BEN RAAD SAFIA ISRA 39026841

5 BEN SAFI FATNA 39026031

6 BEN SAKRI NOUR ELHOUDA 39026334

7 BEN SELILIH KARIMA 39043366

8 BEN YAHIA NOUR ELHOUDA 191939023240

9 BENAHMED MADJDA TOURKIA 39021338

10 BENATALLAH HADIL 39026337

11 BENBELGACEM SAIDA 39019511

12 BENCHERIET DALAL 39019339

13 BENCHERIF WISSEM CHAHINEZ 191939026772

14 BENCHIHA MOHAMMED 39023851

15 BENCHOUITA HADA 39023674

16 BENDJARIA IMANE JDDAIA 191939019792

17 BENGHARBI WAFA 39020537

18 BENHALIMA ANES SIF EDDINE 39023585

19 BENHAMOU SOUHILA 39026302

20 BENLAHRECH BASMA 39019111

 Module :………………………..……..…….. Section A   Groupe 3

Chargé du Module :……………………..…….. Année Universitaire 2020/2021

Chargé du TD :………………...………..……..

                                                                        U n i v e r s i t é   d e   D j e l f a 

           Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie

     Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

20 BENLAHRECH BASMA 39019111

21 BENNAIL HADIL 39020471

22 BENNKHLA OUMELKHEIR 39026735

23 BENRIM IKRAM YAMINA 39025984

24 BENSADOK OUMELKHEIR 39028321

25 BENSAIDANE Kheira 39029270

26 BENSALEM IMANE 39018897

27 BENZIANE ABDERRAHMANE 39025415

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Emargement 



    Socle  Commun  SNV

                                          

N° Nom Prénoms Matricule TD1 TD2 TD3 TD4 Moy

1 BERKANI MAROUA 39043575

2 BERRABAH LEILA 39023844

3 BESSINE SARA 39023737

4 BOUABDELLI CHAHED SIRINE 39019588

5 BOUAMARA SABAH 39025392

6 BOUCHAKOUR YAMINA 39027821

7 BOUCHAKOUR FATNA 39028920

8 BOUCHEMAL MEROUA 39027798

9 BOUDINA MERIEM 39023897

10 BOUDOUH NAIL SALAH EDDINE 181839026679

11 BOUHALI KHAOULA 39019301

12 BOUHAMLA KHEIRA AMAL 39027691

13 BOUHOUYA RANIA 39023709

14 BOUKHALKHAL  ABDALLAH HICHAM 39025427

15 BOUNAMA AHLAM 39018940

16 BOURAOUYA DINA YASSMINE 39019344

17 BOUSSENA NOUR EL HOUDA 39025553

18 BOUTASSATA HIND 39022657

19 BOUZEKRI ILYAS MOHANAD 191939019612

20 BOUZEMLAL SAMIRA 39019551

 Module :………………………..……..…….. Section A   Groupe 4

Chargé du Module :……………………..…….. Année Universitaire 2020/2021

Chargé du TD :………………...………..……..

                                                                        U n i v e r s i t é   d e   D j e l f a 

           Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie

     Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

20 BOUZEMLAL SAMIRA 39019551

21 BOUZERGOTA MERIEM HADJER 39020237

22 BOUZIDI RAHMA IMANE 39025335

23 BOUZIDI MAROUA AYCHA 39025512

24 BOUZIDI AYA DJOHINA 39019062

25 BRAKIK MOHMMED 191939024517

26 BOUHADJA MAROUA 39043567

27 DAHIA HALIMA KHOULOUD 35072532

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Emargement 



    Socle  Commun  SNV

                                          

N° Nom Prénoms Matricule TD1 TD2 TD3 TD4 Moy

1 CHABIRA KHALED 39021292

2 CHABIRA CHAIMA 181839020016

3 CHAHTA EMBARKA 39019043

4 CHAHTA LINA 39020048

5 CHAHTA AHMED 39018731

6 CHAKOUM ASSIA 191939019438

7 CHAOUI NOURELHOUDA 39020433

8 CHATI ASMA 39027644

9 CHEKKAI KHALIL 39023691

10 CHEMANI ABIR MEBARKA 39022482

11 CHENANE CHAIMAE 39023770

12 CHENNEF MOHAMMED BACHIR 39020118

13 CHERBOUL ABDELKADER 39021319

14 CHERFAOUI ZOHRA 39027702

15 CHERIET ZOHRA 39019447

16 CHETTOUH MOHAMED 39020078

17 CHETTOUH MOHAMED 39022550

18 CHIKHI WALID 39020547

19 CHINOUN FATNA AMEL 191939020605

20 CHOUIHA MARWA NARIMANE 39025510

 Module :………………………..……..…….. Section A   Groupe 5

Chargé du Module :……………………..…….. Année Universitaire 2020/2021

Chargé du TD :………………...………..……..

                                                                        U n i v e r s i t é   d e   D j e l f a 

           Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie

     Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

20 CHOUIHA MARWA NARIMANE 39025510

21 CHOUIKAT MAROUA 39020212

22 DAALOUS FATIMA 39025471

23 DACHER AICHA 39022450

24 DACHER  KHAWLA 191939022976

25 DACHER SELMA 191939023025

26 DAHMANE NOURA 191939023245

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Emargement 



    Socle  Commun  SNV

                                          

N° Nom Prénoms Matricule TD1 TD2 TD3 TD4 Moy

1 DAHMANI AMIRA 39019053

2 DAIKACHE DJOMANA 39028865

3 DAIOUAL HOUDA 39022651

4 DALLAL IKRAM HADDA 39029254

5 DAOUD ZAKIA 191939020097

6 DAOUDI AHLAMRAWIA 39022264

7 DAOUDI ABDEL MADJID 39029300

8 DAOUDI MANAR 39043646

9 DEBBAH AMINA 39018831

10 DEKANI RACHA 39029275

11 DERRAGUI NOURELHOUDA 39020432

12 DHANE FATIMA ZAHRA 39019928

13 DIAB SOURIA 39019673

14 DIF INAS 39019079

15 DIF NADIA CHERIFA 39025528

16 DIF YOUSRA 39025589

17 DIR MOHAMED 39028940

18 DJAAROUN AMEL SAFIA 39018807

19 DJABALLAH EMBARKA SIHAM 39025242

20 DJAOUAF MANEL FERIEL 39020304

 Module :………………………..……..…….. Section A   Groupe 6

Chargé du Module :……………………..…….. Année Universitaire 2020/2021

Chargé du TD :………………...………..……..

                                                                        U n i v e r s i t é   d e   D j e l f a 

           Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie

     Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

20 DJAOUAF MANEL FERIEL 39020304

21 DJAOUBAR RIHAM 39019414

22 DJARALAH  MAHMOUD 181809002030

23 DJEFFAL YAMNA 39029329

24 DJEHA ELKAIMA 39028319

25 DJELBANE NADINE 39025529

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Emargement 



    Socle  Commun  SNV

                                          

N° Nom Prénoms Matricule TD1 TD2 TD3 TD4 Moy

1 DJELITA MALIKA 39022616

2 DJELLAL AMINA 39023584

3 DJERIBIE MOHAMED 39020088

4 DJOUAL YOUSSRA 39043854

5 DJOUDI KHADIDJA 39019263

6 DLIOIH FATIHA ASMA 39019968

7 ELGUAIZI MOUFIDA WISSAL 39020273

8 ELOUD IMANE 39042337

9 EMBARKA HOURIA YOUCEFI 39027654

10 FAID KARIM 39029309

11 FASSIH Naila 39020337

12 FDOUL AMEUR 39025617

13 FEDDA NOUR ISLAM 39028960

14 FERRAHI ISLAM EL HOCINE 39023590

15 FERRAHI ABD ELKADER 39023802

16 FIREM MANAL INNAS 39020298

17 FIREM NOUR EL HOUDA 181839020694

18 FODIL CHAHRAZAD 39029285

19 FODILI HALIMA 191939025967

20 FOURAR  Saloua 191939027023

 Module :………………………..……..…….. Section B   Groupe 1

Chargé du Module :……………………..…….. Année Universitaire 2020/2021

Chargé du TD :………………...………..……..

                                                                        U n i v e r s i t é   d e   D j e l f a 

           Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie

     Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

20 FOURAR  Saloua 191939027023

21 GACEM AHMED 39022266

22 GACEM AMIRA YACMINE 39026348

23 GALLA FATMA ZOHRA 39026321

24 GANA SIDA 39028894

25 GANOUN ATTIKA 191939020479

26 GASMI NADJET 39024051

27 GASMI THAMEUR HAKIM 39025283

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Emargement 



    Socle  Commun  SNV

                                          

N° Nom Prénoms Matricule TD1 TD2 TD3 TD4 Moy

1 GHARBAOUI AMINA 39023583

2 GHARBI ABLA 39027268

3 GHERBI HIND 39028967

4 GHEZIZAT FERIAL 39025463

5 GHIBECHE AMEUR 39022457

6 GHRIMIDA FATIMA 39028928

7 GOUICEM AHLEM 39018936

8 GOUICEM BELGACEM 191939019852

9 GOURARI OUSSAMA NADJIB 39027641

10 GOZIM MOHAMED YACINE 39020186

11 GOZIM SMAIL TAHER 39022270

12 GOZIM NOUR ELLOUDA 39022639

13 GOZIM ABDELNOUR 191939023075

14 GUADGUAD SALEM 191939043507

15 GUAOUAS IKRAM 39018990

16 GUAOUS IKRAM 39018875

17 GUASSAB KHEIRA 39027689

18 GUEBADJ CHAHRAZED 39029385

19 GUEDIM IKRAM AMIRA 39023598

20 GUEDIM  OUMELKHIR 191939022839

 Module :………………………..……..…….. Section B   Groupe 2

Chargé du Module :……………………..…….. Année Universitaire 2020/2021

Chargé du TD :………………...………..……..

                                                                        U n i v e r s i t é   d e   D j e l f a 

           Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie

     Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

20 GUEDIM  OUMELKHIR 191939022839

21 GUEFFAL RABAB 191939026004

22 GUENANI HALIMA ACHOUAK 39019214

23 GUESMI FERIAL 39026884

24 GUETTAF WAFA 39023956

25 GUIT AICHA MARWA 39019709

26 HABCHI ABDELKADER ELNAAS 39019770

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Emargement 



N° Nom Prénoms Matricule TD1 TD2 TD3 TD4 TD5 Moy

1 HABCHI ABDELKARIM 191939020442

2 HABRI DJEMA HADJER 39027897

3 HACHELAF MERIEM 39023898

4 HADI BASMA 39019108

5 HAFAIFA KHEIRA 39026807

6 HALBAOUI KHAOULA 39023697

7 HALFAIA YASSIN 191939028028

8 HAMADI IDA 39019887

9 HAMADOU NARDJIS CHAHRA 39020369

10 HAMDANI ABDELHAK OUSSAMA 39026849

11 HAMEURLAINE NOUR EL IMANE 39024055

12 HAMEURLAINE MAHMOUD 181838024998

13 HAMIDA ACHOUAK SOUNDOUS 39018789

14 HAMIDAT ACHOUAK 39028300

15 HAMIDI AYA IMAN DIKRA 39019061

16 HAMIDI AICHA ASMAA 39019703

17 HAMOUDA BENALI 39025275

18 HAMROUCHE CHAHRAZED 39019604

19 HAMROURECHE ABIR KAFIA 39022481

20 HAMZA AMEL ELKAEIMA 39018805

Module :…  Section B   Groupe 3

 Chargé du Module :… Année Universitaire 2020/2021

Chargé du TD : 

                                                                        U n i v e r s i t é   d e   D j e l f a 

      Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie

                           Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie                        Socle  Commun  SNV

20 HAMZA AMEL ELKAEIMA 39018805

21 HAMZA BOUKHTAM 191939044603

22 HARFOUCHE NOHA 39020405

23 HARIRI HICHAM 39020489

24 HARRAGUE RAJAA MESSAOUDA 39019382

25 HASSAK LAKHDAR 39026891

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Emargement 



Socle  Commun  SNV

N° Nom Prénoms Matricule TD1 TD2 TD3 TD4 TD5 Moy

1 HATTAB BAYA 39019087

2 HEFFAF DALAL 39019338

3 HELIS MOHAMED NACEUR EDDINE181839042754

4 HEMIANI ABDLHAFID 39025409

5 JAKBOUB SABAH 1919390203147

6 JIOUAKH AMAR 39043245

7 KACHAM SAMAH NASSERINE 39019537

8 KADRI MOUSSA 39023910

9 KAIDA SALSABIL 39023747

10 KAREF MIRA 39025527

11 KASMI SALMA WAFAA 39019493

12 KEBAILI SOUHILA 39019572

13 KEBAILI ADALA 39019823

14 KEBIR FARIDA 39028926

15 KELAM IKRAM 39027646

16 KESRI IMANE EMBARKA 39018903

17 KHALDI FATIHA TOUHA 39019969

18 KHALDI NOUR EDDINE 39020417

19 KHALDI NAFISSA 39028958

20 KHATTAOUI YOUCEF 39024294

Module :…  Section B   Groupe 4

 Chargé du Module :… Année Universitaire 2020/2021

Chargé du TD : 

                                                                        U n i v e r s i t é   d e   D j e l f a 

      Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie

                           Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie                        Socle  Commun  SNV

20 KHATTAOUI YOUCEF 39024294

21 KHENINE MANAR 39020283

22 KHENNICHE MARWA 39022585

23 KHERFANE KHADIDJA AMAT ERRAHMANE39019265

24 KHIDER HADJER 39023937

25 KHIRANI IKRAM 39023593

26 KHIRAT AICHA 39043075

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Emargement 



Socle  Commun  SNV

N° Nom Prénoms Matricule TD1 TD2 TD3 TD4 TD5 Moy

1 KHOUDIRI AYA TALLAH 39018715

2 KHOUIEL MANAR 39020287

3 KIRECHE MANAL 39028432

4 KIRED ASMAA 191939019516

5 KORICHE LARA CIRINE 191939020685

6 KORICHI SOUHILA AYA CHAIA 191939021890

7 KOUADRI HADJER 39027816

8 KOUADRI ZOHRA 39027701

9 KOUADRI ABDELAZIZELAYHAM 191939028469

10 LABED AMANI 36041129

11 LABGAA THOURIYA 39022328

12 LABIAD MEROUA 39024043

13 LACHEHEBI KHAOULA 39021294

14 LACHEHEBI MESSOUDA 39021353

15 LADJAL FATIMA ZOHRA 39022515

16 LAGGOUN KHAWLA 39022372

17 LAID HIBA 39020462

18 LAKEHAL  MOUNA SOULAF 191939029969

19 LAKHDARI SOUMIA 39019543

20 LAKROUT RAHMA 191939026009

Module :…  Section B   Groupe 5

 Chargé du Module :… Année Universitaire 2020/2021

Chargé du TD : 

                                                                        U n i v e r s i t é   d e   D j e l f a 

      Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie

                           Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie                        Socle  Commun  SNV

20 LAKROUT RAHMA 191939026009

21 LALIBI RANIA 39026288

22 LAOUAR IMANE 39019064

23 LARBAOUI AMINA 39023582

24 LARBI NESRINE 39020374

25 LATERCHI OUMAIMA 39018826

26 LAYB SAFIA 39026840

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Emargement 



Socle  Commun  SNV

N° Nom Prénoms Matricule TD1 TD2 TD3 TD4 TD5 Moy

1 LEGBADJ MARWA 191939023186

2 LEGHLAM HADJER 39020455

3 LOMARI AMEL 191939029525

4 LOUIBDA IMANE 39026770

5 MAALEM IMAN 191939019782

6 MAAMRI NAIMA 39043718

7 MADRI MERIEM 39020221

8 MAGROUN ABDERRAZAK 181839086401

9 MAKHLOUF ASMA FATIHA 39018782

10 MANSOUR  MOHAMED ELAMINE 191939023163

11 MEBDOUA RAZIKA 39026816

12 MEBROUKI LAMIA 39023841

13 MEFLAH KHAWLA 39019306

14 MEKADDEM HADJER 39027813

15 MEKHELET ILHAME CHERIFA 39019033

16 MELLATI KHAWLA 39019296

17 MERBAH AHMED IMAD 191939024221

18 MEREZEGUE HOUSSAM EDDINE 39022343

19 MERINI CHAIMA NOUR ELHOUDA39025388

20 MERROUCHE KHAWLA 191939022974

Module :…  Section B   Groupe 6

 Chargé du Module :… Année Universitaire 2020/2021

Chargé du TD : 

                                                                        U n i v e r s i t é   d e   D j e l f a 

      Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie

                           Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie                        Socle  Commun  SNV

20 MERROUCHE KHAWLA 191939022974

21 MERZOUG KHAOULA 39023693

22 MESSAHEL YAMINA 39020589

23 MESSAOUDI IKRAM 39029250

24 MEZIANI FATMA CHADA 39043297

25 MIHOUBI FATMA ZAHRA 39027763

26 MIMOUN MOHEMED ABDELAZIZ 191939023169

27 MIMOUNE SMAIL 39028841

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Emargement 



Socle  Commun  SNV

N° Nom Prénoms Matricule TD1 TD2 TD3 TD4 TD5 Moy

1 MIMOUNE SMAIL 39028841

2 MISSOUMI HADJER 39029326

3 MOHAD CHAOUI 39029031

4 MOHAMMEDI AMEL 39042512

5 MOKADEM SAMIRA 39023758

6 MOKHTARI KHAWLA 39024113

7 MOSLEM FAHIMA 191939024955

8 MOSTEFAI REFIDA 39023716

9 MOUFFOK ABDERRAHMAN 171739043177

10 MOUSSAOUI MANAL 39022620

11 MSABEL KAMILIA 39019999

12 NAAR BOUZIANE 39029263

13 NAAS HASNA 39026796

14 NAOURI SOHILA 39022429

15 NEDJMA FARIS 39022509

16 NEGGARA FATNA 39023827

17 NEGGARA FERIAL 39024034

18 NOUREDDINE RIM 39023723

19 OMRANE ATTIA 191939026100

20 ORICHA MERIEM 39021350
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20 ORICHA MERIEM 39021350

21 OSMAN ZINEB SOUHILA 39019465

22 OUDDAI OUIZA 39020556

23 OUELD SAID KHADIDJA 39019262

24 RAAD KHAOULA 39023699

25 RABHI BAKHTA 39022311

26 RABHI NADJET 39020356

27 RAGUOB BAYA 39042553
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Socle  Commun  SNV

N° Nom Prénoms Matricule TD1 TD2 TD3 TD4 TD5 Moy

1 RAHAL NABILA 39026331

2 RAHMOUN MARWA 39022583

3 REBAI HADJER 39026336

4 REBIH KHAOULA 39025319

5 REGUIEG SIHAM 39019564

6 REGUIEG NARIMANE 39023919

7 REGUIEG KHADIDJA 191939022966

8 REMITA HALA 39022646

9 RENNANI MOHAMEDENNADIR 39022872

10 REZGUI HASNA 191939029538

11 REZIG CHAIMA 39023776

12 RIDA ASSIA 39022271

13 RIDA AYA SOULAF 39018841

14 ROUABEH HADJER 39027815

15 SAADA HAMZA 191939021864

16 SAADALLAH KHAOULA 39028876

17 SAADAT ROMAISSA 39019411

18 SABAH ELHABIB 171739042293

19 SACI HIBAT ELLAH HADJER 39020465

20 SADKI MAROUA 39020199
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20 SADKI MAROUA 39020199

21 SADKI HANANE 39021290

22 SAIDI MESSAOUDA 39025516

23 SAILA OUSSAMA 39026732

24 SALAH MASSOUDA IMANE 181839023975

25 SAMAHI JEHINA 39023671

26 SARTOUT RANIA 39019363
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Socle  Commun  SNV

N° Nom Prénoms Matricule TD1 TD2 TD3 TD4 TD5 Moy

1 SEBKHAOUI ABDERRAHMANE 181839024112

2 SEDDAS HADIL 39026338

3 SEDDAS ROUMAISSA 181839026163

4 SEDDIKI ZOUINA 39026820

5 SEGHIER OMAR 39022501

6 SEGHIER LAILA 191939027994

7 SEKSAK BOUCHRA 39021287

8 SELAMAT HANAA 39022656

9 SELMI FATIHA 39022523

10 SERSOUB CHAIMA 39027245

11 SILMI CHAHINAZ 39025383

12 TABBAKH NESRINE 39026926

13 TABKH SOUMIA 39019540

14 TAHIRI SABRINE 39022438

15 TAHIRI AICHA 39022451

16 TAIBAOUI ARBIA HIBA 39019825

17 TAIBI AISSA 39019890

18 TAIBI IMANE KHIRA 39022257

19 TALEB NOUHA 39020406

20 TALEB RAWA DJIHED 191939020076
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20 TALEB RAWA DJIHED 191939020076

21 TAMRI WAFAA OUMELKHIR 191939021102

22 TEFFAH IMANE 39025210

23 TELAICHE KHELED 39028873

24 TELHA DJAOUHAR FATIMA ZOHRA39027675

25 TELHA ASMA 39018773

26 TEMZOUR ASSMA 191939019512
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Socle  Commun  SNV

N° Nom Prénoms Matricule TD1 TD2 TD3 TD4 TD5 Moy

1 TERHIOUA TOUFIK 39026784

2 TERHIOUA BEN NADJI 191939027546

3 TOAIBA SAAD 191939023012

4 TOUATI KARIMA 39022531

5 TOUMI HADIL FATEN 39020481

6 YAGOUB SIHAM MERIEM 39019569

7 YESSAAD HADJER 39023938

8 YOUSFI ZAHRA 39019444

9 ZAOUI DJAMILA 39028866

10 ZARIF ISSLAM 39018974

11 ZEBEIR ABDELKADER MEHDI 39019803

12 ZEBEIR YACINE 39020561

13 ZEHADJ FATMA 39026878

14 ZENATI WAFA 39020542

15 ZEROUG SOUMIA 39019544

16 ZEROUG RABIA 39019377

17 ZERROKI NESRINE 39022630

18 ZERROUKI ZAKIA 39023726

19 ZIKEM MOHAMED WALID CHIHABEDDINE39020185

20 ZIOUACHE DJAHIDA 39042652
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20 ZIOUACHE DJAHIDA 39042652

21 ZIOUCHE BOCHRA 39028858

22 ZITOUT ABDERRAHMANE AOUF 191939023077

23 ZOUBAIR ASSIA 39029242
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